＜2019 年度 10 月期 千原寮入寮申請用＞

  （様式１）

無職・無収入申立書

2019 年  月  日

  理事・副学長（教育・学生支援担当） 殿
（申請者） 学 籍 番 号:

      申 請 者 氏 名:

（申立人） 氏 名:                                     印

                            申 請 者 と の 続 柄:

    私は、無職・無収入であることを、下記のとおり申し立てます。

記

１．無職（無収入）理由：

２．無職となった年月日：  平成    年   月   日

３．就職見込みの有無 ：  □有（   年  月予定）   □無

４．現在の生活費の出所：

※□は、該当する事項にレ点をお付け下さい。

（注）１５歳から６５歳までの非就学者で、就労可能な無職・無収入の者が提出する(障がい者、専業主婦（夫）

は除く)。ただし専業主婦（夫）で所得証明書に所得の記載がある場合は提出が必要です。